bontási jellegű hulladékok lerakóba történő elszállításához szükséges gépi gyűjtést és 
rakodást, valamint a Hengerész utcai szelektív gyűjtősziget maradványainak gépi 
rakodását a Major Földmunkák Építőipari és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságtól 
(2421 Nagyvenyim, Nefelejcs u. 10.) rendeli meg bruttó 253.365.-Ft azaz 
Kettőszázötvenháromezer-háromszázhatvanöt forint értékben.

2. Az 1. pontban meghatározott feladatok elvégzésére a fedezet Dunaújváros Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendeletének 7. Mellékletének 4. Környezet­
egészségügy 3. dologi kiadások során betervezésre került.

[...]

évről szóló környezetvédelmi nyilatkozat hitelesítését 
megrendeli a DQS Hungary Kft.-től (Székhelye: 1037 Budapest, Seregély köz 1-3., Ügyvezető 
igazgató: Ferjancsik Zsombor, Adószáma: 14009875-2-41) az árajánlatban megadott 850 000,- Ft + 
27% (229 500,- Ft) Áfa, összesen bruttó 1 079 500,- Ft, azaz egymillió-hetvenkilencezer-ötszáz forint 
árért.

2 .) Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere felkéri a jegyzőt, hogy a megrendelést készítse elő 
aláírásra a megfelelő pénzügyi nyilvántartásba vétel mellett, továbbá a megrendelés ellenértékének - 
a DQS Hungary Kft. (1037 Budapest, Seregély köz 1-3.) részére a 850 000,- Ft + 27 % Áfa (229 500,- 
Ft) összesen bruttó 1 079 500,- Ft, azaz egymillió-hetvenkilencezer-ötszáz forint - kiegyenlítéséről a 
benyújtott számla alapján intézkedjen.

3 .) A felülvizsgálatihitelesftőauditálásésakörnyezetvédelminyilatkozathitelesitésmegrendelésének 
pénzügyi fedezete a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2025.

[...]

Önkormányzata Közgyűlése 111/2025. (III. 20.) határozatában meghirdetett „DUNAÚJVÁROS FÁI 
A NÉGY ÉVSZAKBAN” című fotópályázat nyerteseinek díjazása céljából a díjakat a Flóra-Pack 
Bt.-tői (2400 Dunaújváros, Venyimi út 28.) 103 937,- Ft + 27 % Áfa (28 063,-Ft) összesen bruttó 
132 000,- Ft, azaz százharminckétezer forint összegért rendeli meg.

2 .) A beszerzés pénzügyi fedezetét a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2025. évi költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2025. (11.13.) 
számú önkormányzati rendelete, 7. melléklet, 7.

[...]

- A közterület eredeti, rendeltetésétől eltérő igénybevételének díja a fenti közterületeken 
naponta, négyzetméterenként 8O.-Ft. Kérelmező kérelmében összesen 200 m2 közterület 
használatára nyújtott be kérelmet 5 nap időtartamban. Fentiek értelmében a közterületek 
használatára vonatkozóan 64.000.-Ft, azaz Hatvannégyezer forint közterület-használati díjat 
állapítok meg, melyet a mellékelt KS-727002S-2025/1304 számú számla alapján kell megfizetni.

-Amennyiben a díj határidőre nem kerül megfizetésre, úgy késedelmi pótlék kerül 
megállapításra. A késedelmi pótlék mértéke minden késedelmes naptári nap után a felszámítás

[...]

kapcsolattartás érdekében 1 db mobiltelefon beszerzését iStyle Hungary 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.( 1033 Budapest, Ángel Sonz Briz út 13. D. ép.) 
szállítótól rendeli meg 705.063 Ft értékben.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere 1.) pontban hozott döntés alapján 
705.603 Ft, azaz bruttó hétszázötezer-hatszázhárom forint kifizetéséhez járul hozzá. A 
beszerzéshez szükséges fedezetet Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 
4/2025. (11.13.) évi költségvetési rendelet 7. melléklet 22. cím 22.7. SteelCityZen 
projekt 3. dologi kiadások soráról a 12.melléklet újonnan létrehozandó előirányzat